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Päivän jakeet: VK 4-5-2017 
 

 

26.1.2017 
 

 
"Rautaa ja vaskea olkoot sinun 
salpasi; ja niin kuin sinun päivä-
si, niin olkoon sinun voimasi-
kin." 5.Moos.33:25 
 
"Niin kuin sinun päiväsi, niin 

olkoon sinun voimasikin" - näitä 

lohdun sanoja olet varmaan 

kuullut, ja onpa näistä sanoista 

jokunen laulukin kirjoitettu. 

 

Mikä ihmeellinen ja jumalinen 

lupaus onkaan näissä sanoissa. 

Se kertoo minulle, että saan 

tänään voimaa siihen, mitä mi-

nun tulee tehdä! Tiedän, ettei 

Jumala vaadi minulta sellaista, 

mihin minusta ei olisi Hänen 

voimansa ja armonsa avulla. 

 

"Mutta kaiken armon Jumala, 

joka on kutsunut teidät iankaik-

kiseen kirkkauteensa Kristuk-

sessa, vähän aikaa kärsittyänne, 

Hän on teidät valmistava, teitä 

tukeva, vahvistava ja lujittava. 

Hänen olkoon valta aina ja ian-

kaikkisesti! Amen." (1.Piet.5:10 -

 11)   

”Te, jotka ette tiedä, mitä huo-

menna  

 

 

 

 

27.1.2017 
 

 
”Vaan sinä, kun rukoilet, mene 

kammioosi ja sulje ovesi ja ru-

koile Isääsi, joka on salassa; ja 

sinun Isäsi, joka salassa näkee, 

maksaa sinulle.” Matt.6:6  

 

 

Uskon Jumalani tahtovan muis-

tuttaa jälleen tästä aiheesta. 

"Mene kammioosi." 

 

Saatat ehkä epäillä, onko siitä 

erityisemmin hyötyä, mutta 

erottaessasi hetkenkin aikaa 

Jumalalle - vain puhuen Hänelle 

ja kuunnellen hiljaa sydämessä, 

mitä Hän tahtoisi puhu - voit 

yllättyä, millaiseen elämään se 

johtaa. 

 

Oma kokemukseni rukouselä-

mästä on, että mitä systemaat-

tisemmin ja tarkoituksellisem-

min rukoilee, sitä enemmän saa 

nähdä jumalisia ihmeitä joka-

päiväisessä elämässä. 

 

Uskonrukouksia rukoillessa, 

Jeesuksen sovitustyöhön turva-

ten, Jumalamme näkee kyllä 

elämämme tilanteet ja vastaa 

usein, ennenkö edes ehdimme 

pyytää. Uskomisen merkitys 

korostuu yksinäisyydessä rukoil-

taessa. Emmehän silloin tarkkai-

le sanojamme, miettien, mitä 

muut ajattelevat sanavalinnois-

tamme. 

 

"Salassa näkee" - kuvastaa het-

keä, jolloin olemme yksin ja 

siinä rukoilemme salatuimmat-

kin asiat Herramme edessä. 

Tämä on myös yksi tärkeä Raa-

matun lupaus! Vetäydy rukoi-

lemaan yksinäisyyteen, kirjoita 

muistiin rukousaiheita, rukoil-

lessa syntyneitä ajatuksia, kii-

toksen aiheita ja ylistä palvoen 

siinä hetken Jeesusta. 

 

28.1.2017 
 

 
"Henkeni minä annan teidän 

sisimpäänne ja vaikutan sen, 

että te vaellatte minun käskyje-

ni mukaan, noudatatte minun 

oikeuksiani ja pidätte ne." 

Hes.36:27 

 

Näetkö tässä syyn, miksi kan-

nattaa olla Pyhällä Hengellä 

täytetty? – Ymmärräthän, että 

se on ainut voima, joka saa sinut 

vaeltamaan vanhurskasten po-

luilla Hänen tahdossaan! Ajatte-

le, turmeltuneesta lihan synnilli-

syydestä huolimatta, saat omis-

taa itseesi jotain, joka tekee 

tyhjäksi perkeleen teot! 
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Iloitse lankeemusten ja epäon-

nistuneisuuden heikkouden 

keskellä! Naura saatanalle, sillä 

hänen tekonsa on tyhjiä syytök-

siä, hän on jo hävinnyt Jeesuk-

sen veren tähden! 

 

Tuo kimmeltävä veri huuhtoo 

jatkuvasti tuntoasi ja siksi siinä 

on rajaton voima yrittää uudel-

leen. Sielunvihollinen kyllä yrit-

tää petkuttaa sinua, mutta älä 

mene siihen ansaan! 

 

Minulla on tapana syytösten 

edessä sanoa; "Kuulun Jeesuk-

selle - Hänen verensä tähden" -

sielunvihollinen tietää, mitä se 

tarkoittaa ja vaikenee välittö-

mästi. Vastustaessamme pahaa 

Jeesuksen nimessä, se pakenee 

- lupauksen mukaan! 

 

Jeesuksen veren kautta - meillä 

on oikeus ja pääsy Pyhän Hen-

gen alle, läpivalaisuun ja voima-

vaikutusten suloiseen maail-

maan. Voi, miten se paljastaa-

kaan minun salaisimmatkin syn-

tini! - vain tuodakseen ne Jee-

suksen veren vihmonnan alle! 

Tule, Herra Jeesus Kristus, ja 

valaise minua pyhyytesi voimas-

sa! Kiitos Isä, mitä teet minus-

sa!! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

29.1.2017 
 

 
"Minä rukoilen heidän edestän-

sä; en Minä maailman edestä 

rukoile, vaan niiden edestä, jot-

ka Sinä olet Minulle antanut, 

koska he ovat Sinun" Joh.17:9 

 

Eikö olekin lohdullista, että Jee-

sus rukoilee puolestamme Isän 

tykönä!  

 

"Hän pysyy iankaikkisesti, jonka 

tähden hän myös voi täydelli-

sesti pelastaa ne, jotka hänen 

kauttaan Jumalan tykö tulevat, 

koska hän aina elää rukoillak-

seen heidän puolestansa. Sen-

kaltainen ylimmäinen pappi 

meille sopikin: pyhä, viaton, 

tahraton, syntisistä erotettu ja 

taivaita korkeammaksi tullut." 

(Hepr.7:24 - 26)   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
30.1.2017 
 

 
"Pyhitä heidät totuudessa; Si-

nun sanasi on totuus." 

Joh.17:17 

 

Mitä tarkoittaa sana pyhä, py-

hittyä? Se on suurta arvostamis-

ta ja erottautumista jotain tiet-

tyä varten. Tämä on hyvä pitää 

mielessä, kun Raamattu puhuu 

pyhyydestä. 

 

Pyhyys ei ole tekohurskasta 

vaelluksen esittämistä ja kiilto-

kuvan kiillottamista. Vaikka 

vaelluksemme saa olla täysin 

oikein elettyä ja onnistunutta, 

pyhyys tapahtuu kuitenkin sy-

dämessä ennen kaikkea Jeesuk-

sen veren, eli lunastushinnan 

kautta. 

 

Juuri tästä "totuus," eli Jumalan 

sana kertoo. Toisin sanoen, tu-

lemme pyhitetyiksi totuuden 

sanan kautta, uskomalla Juma-

lan ilmoitukseen sanassa Hänen 

Poikansa ikuisesta lunastukses-

ta. Jeesus on tie, totuus ja elä-

mä. Tässä totuudessa, eli Hä-

nessä itsessään olemme pyhite-

tyt, eli erotetut maailman lap-

seudesta Jumalan lapseuteen. 

 

Osaammeko nauttia pyhyyden 

tuomista erityiseduista? Iloit-

semmeko puhtaudesta, Jumalan 

läsnäolosta ja siitä, että Jumala 

on tehnyt perkeleen teot tyhjik-
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si? Pyhitetty Herraan uskova 

Jumalan lapsi, saa iloita täysin 

rinnoin siitä, että hänen nimen-

sä on kirjoitettu elämänkirjaan! 

– Mikä toivo! – Jeesuksessa 

Kristuksessa! 

 

31.1.2017 
 

 
"Jumala tahtoo, että kaikki ih-

miset pelastuisivat ja tulisivat 

tuntemaan totuuden." 

1.Tim.2: 4 

 

"Minä kehotan siis ennen kaik-

kea anomaan, rukoilemaan, 

pitämään esirukouksia ja kiittä-

mään kaikkien ihmisten puoles-

ta, kuningasten ja kaiken esival-

lan puolesta, että saisimme 

viettää rauhallista ja hiljaista 

elämää kaikessa jumalisuudessa 

ja kunniallisuudessa. Sillä se on 

hyvää ja otollista Jumalalle, 

meidän vapahtajallemme, joka 

tahtoo, että kaikki ihmiset pe-

lastuisivat ja tulisivat tuntemaan 

totuuden." (1.Tim.2:1 - 4)  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1.2.2017 
 

 
"Jos me tahallamme teemme 

syntiä, päästyämme totuuden 

tuntoon, niin ei ole enää uhria 

meidän syntiemme edestä" 

Hepr.10:26  

 

Päivän Raamatun poimintani 

liittyy sanaan "apostasia." – 

Heprealaiskirjettä lukiessa ko-

konaisuutena ja tutkiessa alku-

tekstin sanavalintoja ja sana-

muotoja, pääsemme ymmärtä-

mään kyseisen Raamatunjakeen 

todellisen luonteen. 

 

"Sillä jos me tahallamme teem-

me syntiä, päästyämme totuu-

den tuntoon, niin ei ole enää 

uhria meidän syntiemme edes-

tä, vaan hirmuinen tuomion 

odotus ja tulen kiivaus, joka on 

kuluttava vastustajat." 

Hepr.10:26 - 27 

 

Kiivaat lahkolaiset ovat saaneet 

tästä jakeesta ymmärtämättö-

myydessään kauheita tuomion 

saarnoja ja voi vain kuvitella, 

miten heikoimpien ihmisten 

psyyke on ollut silloin kovilla. 

 

Nyt kuitenkin voimme ymmär-

tää kirjoittajan käyttämän sanan 

"apostasia" -kautta, mistä todel-

lisuudessa on kysymys. Sana 

tarkoittaa luopumusta, josta 

asiayhteyskin puhuu. Meitä va-

rotetaan luopumasta seurakun-

tayhteydestä (joka sekään ei 

tarkoita kokouksesta pois jää-

mistä, vaan enemmän sydämen 

luopumusta Kristus-ruumiista) 

ja meitä varotetaan myös ha-

jaannuksesta ja harhaopeista. 

Näiden asioiden asiayhteys lisää 

ymmärrystä, mitä tarkoitti niin 

syvä luopumus, että siinä polet-

tiin jalkoihin Jumalan Poika ja 

Hänen verensä. 

 

Ymmärrys lisääntyy, jos näem-

me tilanteen vielä tuohon aika-

kauteen nähden, jolloin osa 

uskovista kääntyi takaisin juuta-

laisuuteen, tehden siinä Pyhän 

Hengen pilkkaan verrattavaa 

syntiä. Molemmissa on kysymys 

Jumalan ja Hänen suunnitelmi-

ensa halveksumisesta, ja omien 

päänajatusten tärkeämpinä ja 

parempina pitämisestä. Synnin 

nimi on siis ylpeys, joka saa ih-

misen nousemaan ylivertaiseksi 

ja omasta mielestään viisaam-

maksi kuin Jumala. 

 

Jotkut asiat ovat äärimmäisen 

pyhiä. Jo vanhantestamentin 

ilmestysmaja esikuvana kertoo 

kaikkein pyhimmästä ja liitoar-

kun koskemattomuudesta. Jot-

kut asiat ovat siis erotettu tiet-

tyä tehtävää varten, ja ne, jotka 

hylkäävät piittaamattomuudes-

saan Jumalan pyhyyden, jäävät 

lopulta vaille Jumalan pelastus-

ta. 

 

Kysymys ei siis ole yksittäisestä 

synnistä tai lihan heikkoudesta, 

vaan luopumuksesta. Jos näin ei 

olisi, yhdelläkään ihmisellä ei 

olisi mahdollisuutta pelastua ja 
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silloin pelastus ei olisikaan ar-

mosta, vaan ansaittua hyvällä 

vaelluksella. 

 

Muista myös Jeesuksen opetus 

tuhlaajapojasta, joka sai palata 

isänsä tykö, vaikka oli turmellut 

ja hävittänyt kaiken arvokkaan 

ja pyhän. Katuessaan syntistä 

vaellustaan, hän sai armon 

osakseen. 

 

Kokonaisuutta ajatellen, ym-

märrämme Raamatusta, että 

niin kauan, kun pidämme Her-

raa rakkaana, uskomme Häneen 

ja teemme parannusta luopuen 

synnistä, olemme pelastettuja 

Jeesuksen haavojen kautta - 

lihamme heikkoudesta huoli-

matta.  

 

Tulemme jälleen sydämen asen-

teisiin, jotka näyttelevät Raama-

tun lehdillä suurta osaa eri ker-

tomuksissa. Sydämestä elämä 

lähtee, sydämen ympärileikka-

us, sydämen kyllyydestä suu 

puhuu, annatte sydämestänne 

anteeksi, sydämen uskolla tul-

laan vanhurskaaksi ja suun tun-

nustuksella pelastutaan... jne... 

Jumala tahtoo siis operoida sy-

dämen maaperässä enemmän, 

kuin meidän ulkoisissa esityksis-

sä. Siksi myös "kammiorukouk-

set" ovat tärkeitä. 

 

Luopumus tapahtuu myös sy-

dämessä. Siihen ajautuu hiljal-

leen ja se paaduttaa hurskaim-

mankin, ellemme valvo omaa 

tilaamme ja uudistu hengeltä ja 

mieleltämme. 

 

"Yli kaiken varottavan varjele 

sydämesi, sillä sieltä elämä läh-

tee." (San.4:23) 

 

"Lapsukaiseni, tämän minä kir-

joitan teille, ettette syntiä tekisi; 

mutta jos joku syntiä tekeekin, 

niin meillä on puolustaja Isän 

tykönä, Jeesus Kristus, joka on 

vanhurskas. Ja Hän on meidän 

syntiemme sovitus; eikä ainoas-

taan meidän, vaan myös koko 

maailman syntien." (1.Joh.2:1 - 2)    

 


